
Pořadatel : 

Hlavní rozhodčí : 

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Blanař Jiří 1962 4268 0328 579 564 570 1713 1713
2  Gebauer Vilém 1961 571 0374 565 565 573 1703 1703
3  Janeček Jiří 1959 1520 0182 550 545 543 1638 1638
4  Kapica Rudolf 1958 4261 0328 542 558 524 1624 1624
5  Bednařík Pavel 1955 37725 0182 - 484 494 978 978
6  Sosík Josef 1945 - AVZO 392 401 - 793 793
7  Novák Martin 1991 33191 0224 - - 574 574 574
8  Kalus Lukáš 1991 35005 0004 - - 574 574 574
9  Pajda Ondřej 1992 36706 0224 - - 563 563 563
10  Chalcař Jiří 1984 26720 0368 - - 562 562 562
11  Entrichel Aleš 1995 37534 0004 - - 555 555 555
12  Zetek Jakub 1987 32829 0374 - 546 - 546 546

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Jančaříková Šárka 1995 37305 0374 375 381 371 1127 1127
2  Valová Lucie 1981 17036 0370 - 392 - 392 392
3  Kelnar Vašek 1997 37776 0004 - - 371 371 371
4  Rádek Tomáš 1995 38161 0004 - - 362 362 362
5  Vaněk Jiří 1993 37219 0235 - - 356 356 356

Zimní oblastní střelecká liga IV. ročník
Termín konání :  Průběžné pořadí

 SSK TATRA Kopřivnice C-0374

 p. Vilém Gebauer, A-1540

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci

Místo konání:  Kopřivnice



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Hromočuk Michal 1972 2939 0374 565 572 563 1700 1700
2  Krbec Vít 1964 37669 0885 556 567 560 1683 1683
3  Wiszczor Marek 1989 34541 0374 550 555 562 1667 1667
4  Lacký Antonín 1959 25005 0132 543 551 560 1654 1654
5  Indyk Milan 1934 - AVZO 529 519 513 1561 1561
6  Blatoň 1957 N.Č. 0158 451 463 499 1413 1413
7  Walica Jan 1943 33251 0158 - 561 557 1118 1118
8  Tellinger Lumír 1956 11236 0132 - 561 547 1108 1108
9  Kurečka Aleš 1960 36817 0823 - 554 539 1093 1093
10  Janošťák Štefan 1961 4262 0328 - 546 536 1082 1082
11  Marčan Vladimír 1956 27625 0885 - 539 539 1078 1078
12  Sosík Josef 1945 - AVZO 488 469 - 957 957
13  Glombek Josef 1978 38235 0158 463 - 479 942 942
14  Bém Vladimír 1939 04699 0132 - 540 168 708 708
15  Hrabalík Pavel 1981 17102 0145 - - 568 568 568
16  Hejna David 1993 37040 0224 - - 566 566 566
17  Václavík Jaroslav 1953 3217 0177 - 555 555 555
18  Hejna Radim 1970 37285 0224 - - 551 551 551
19  Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 550 - - 550 550
20  Cihlář Radek 1988 32831 0132 - - 528 528 528
21  Hostaša Miroslav 1940 3207 0177 - - 527 527 527
22  Kliment Radim 1965 17277 0017 524 - - 524 524
23  Adler Jaromír 1940 14987 0145 - - 524 524 524
24  Tyraj Petr 1964 562 0374 513 - - 513 513
25  Bittner Ivo 1984 21948 0126 - 495 - 495 495
26  Rykala Jiří 1978 - AVZO - 458 - 458 458
27  Sliwka Jiří 1966 N.Č. 0158 - 455 - 455 455

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Škarka Ondřej 1995 38006 0374 349 341 354 1044 1044
2  Polášek Jan 1993 - AVZO 338 348 323 1009 1009
3  Staško Petr 1993 34483 0126 - 367 363 730 730
4  Maralík Karel 1994 36167 0377 349 - 364 713 713
5  Slanina Vojtěch 1994 36380 0126 - 356 343 699 699
6  Sendler Filip 1995 37758 0132 - 329 330 659 659
7  Toman Daniel 1994 37759 0132 - 322 326 648 648
8  Fiala Martin 1992 35943 0126 - 323 321 644 644
9  Hrnčíř Václav 1993 36553 0377 - - 365 365 365
10  Ondruška 1994 37775 0377 - - 362 362 362
11  Antošík 1994 36908 0377 - - 351 351 351
12  Svoboda Pavel 1991 35532 0377 - - 346 346 346
13  Kupčík 1993 - AVZO 263 - - 263 263

Kategorie : VzPi 60 muži, junioři

Kategorie : VzPi 40 dorostenci



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Janečková Jana 1965 35137 0182 367 360 363 1090 1090
2  Krbcová Andrea 1996 37780 0885 341 345 337 1023 1023
3  Ondrášinová Hanka 1964 N.Č. 0374 334 332 340 1006 1006
4  Malá Iveta 1988 35692 0885 362 - 347 709 709
5  Fialová Martina 1966 36695 0126 - 344 336 680 680
6  Žváčková Magdaléna 1994 37955 0328 - - 341 341 341
7  Ježková Jaroslava 1993 37261 0328 - - 340 340 340
8  Jurečková Eva 1994 37774 0377 - - 340 340 340
9  Kadlečíková 1992 36707 0224 - - 339 339 339
10  Ottová 1993 38134 0224 - - 334 334 334
11  Marčanová Jarmila 1959 32548 0885 - 326 - 326 326

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Petřek Jakub 1994 37259 0328 565 545 537 1647 1647
2  Lacký Antonín 1959 25005 0132 570 - 578 1148 1148
3  Chovančík Martin 1994 37260 0328 - 561 546 1107 1107
4  Šemnický Radek 1993 36725 0328 - 520 574 1094 1094
5  Škarka Ondřej 1995 38006 0374 475 496 971 971
6  Staško Petr 1993 34483 0126 - - 573 573 573
7  Bittner Ivo 1984 21948 0126 - - 564 564 564
8  Fiala Martin 1992 35943 0126 - - 548 548 548
9  Slanina Vojtěch 1994 36380 0126 - - 546 546 546
10  Polášek Jan 1993 - AVZO 481 - - 481 481

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub I. II. III. IV. Finale Základ Celkem

1  Janošťák Štefan 1961 4262 0328 - 331 310 641 641
2  Ježková Jaroslava 1993 37261 0328 - 325 312 637 637
3  Petřek Jakub 1994 37259 0328 304 - 327 631 631
4  Šemnický Radek 1993 36725 0328 - - 347 347 347
5  Slanina Vojtěch 1994 36380 0126 - - 333 333 333
6  Fiala Martin 1992 35943 0126 - - 331 331 331
7  Lacký Antonín 1959 25005 0132 - - 327 327 327
8  Chovančík Martin 1994 37260 0328 - - 327 327 327
9  Ďásková Martina 1993 37262 0328 - 305 - 305 305
10  Žváčková Magdaléna 1994 37955 0328 - - 303 303 303
11  Škarka Ondřej 1995 38006 0374 280 - - 280 280
12  Tyraj Petr 1964 562 0374 - - 265 265 265
13  Polášek Jan 1993 - AVZO 250 - - 250 250

Kategorie : VzPi 40 ženy, juniorky, dorostenky

Kategorie : RVzPi 2x30

Kategorie : StVzPi 40


